
 
UCHWAŁA  Nr   217/07 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  12 kwietnia 2007 roku 

 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2007  rok 
 
 
 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 41.038,00 zł., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki                         
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

                                                                                   Zdzisław Wrzałka 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 16, ust. 1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działów i rozdziałów na kwotę                 41.038,00 zł., 
z tego: 

 
• Dział 801- Oświata i wychowanie                      031.356,00 zł., 

Zmniejszenia:                 031.356,00 zł.,    
 
Rozdział 80102 – szkoły podstawowe specjalne    0 .900,00 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    0100,00 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych               0. 0100,00 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki        0.600,00 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych           100,00 zł., 

Rozdział 80111 – gimnazja specjalne     9 .500,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     00500,00 zł., 

Rozdział 80130 – szkoły zawodowe                03.492,00 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne               03.492,00 zł., 

Rozdział 80131 – kolegia pracowników służb społecznych            04.000,00 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     0.009,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      1.748,00 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      00243,00 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe       2.000,00 zł., 

Rozdział 80141- zakłady kształcenia nauczycieli              02.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                01.000,00 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   01.000,00 zł., 

Rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   5.464,00 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne               02.544,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia               02.920,00 zł., 

Rozdział 80147 – biblioteki pedagogiczne               15.000,00 zł., 
§ 4260 – zakup energii                015.000,00 zł., 

Zwiększenia:                 031.356,00 zł., 

Rozdział 80102 – szkoły podstawowe specjalne     0.900,00 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     0.140,00 zł., 
§ 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe   0 .760,00 zł., 



 

Rozdział 80111 – gimnazja specjalne      9.500,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych      0 .500,00 zł., 

Rozdział 80130 – szkoły zawodowe      3.492,00 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe      1.000,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.492,00 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.000,00 zł., 

Rozdział 80131 – kolegia pracowników służb społecznych           04.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych      3.800,00 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych 0        .200,00 zł., 

Rozdział 80141- zakłady kształcenia nauczycieli              02.000,00 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki       1.000,00 zł., 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 zł., 

Rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           05.464,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych      2.044,00 zł., 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne     0.920,00 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2.500,00 zł., 

Rozdział 80147 – biblioteki pedagogiczne               15.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                15.000,00 zł., 
 

• Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        09.682,00 zł., 
Zmniejszenia:                   09.682,00 zł., 
 
Rozdział 85403 – specjalne  ośrodki szkolno-wychowawcze   2.291,00 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne               02.291,00 zł., 

Rozdział 85410 – internaty i bursy szkolne               07.391,00 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne               02.391,00 zł., 
§ 4260 – zakup energii         5.000,00 zł., 
 
Zwiększenia:        0        09.682,00 zł., 
 
Rozdział 85403 – specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2.291,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     0.291,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych       2.000,00 zł., 

Rozdział 85410 – internaty i bursy szkolne               07.391,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      2.391,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                05.000,00 zł.. 

 
Powyższych zmian dokonuje się w związku z koniecznością realizacji wydatków             

m.in. z tytułu: opłat czynszu za wynajmowane pomieszczenia, opłat za media i dostęp                       
do Internetu, zapłaty za szkolenia pracowników, sprawowania opieki naukowo-dydaktycznej, 
zakupu środków medycznych oraz materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego                     
i urządzeń kserograficznych, ubezpieczenia sprzętu komputerowego, naprawy i przeglądu 
urządzeń kserograficznych. 



 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   31.356,00 31.356,00
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.000,00 8.045,00

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   6.045,00

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.000,00 2.000,00

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     2.491,00
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   2.248,00

    Składki na Fundusz Pracy 4120   243,00

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   30.356,00 20.820,00
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.492,00 2.920,00

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.000,00 100,00

    Zakup energii 4260   15.000,00

    Zakup usług zdrowotnych 4280   100,00

    Zakup usług pozostałych 4300 21.344,00 1.000,00

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 140,00  

    Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 760,00  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 920,00  

    Różne opłaty i składki 4430 1.000,00 600,00

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1.000,00  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 200,00 100,00

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 2.500,00 1.000,00

    OGÓŁEM   31.356,00 31.356,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   900,00 900,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   900,00 900,00
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   100,00
  Zakup usług zdrowotnych 4280   100,00
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 140,00  
  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 760,00  
  Różne opłaty i składki 4430   600,00

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   100,00

  OGÓŁEM   900,00 900,00

 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   500,00 500,00
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     500,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   500,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   500,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 500,00  
  OGÓŁEM   500,00 500,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.492,00 3.492,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.000,00 3.492,00
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   3.492,00
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.000,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.492,00  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.492,00  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.000,00  
  OGÓŁEM   3.492,00 3.492,00

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.000,00 4.000,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     2.009,00
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   9,00
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   2.000,00
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.991,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.748,00
  Składki na Fundusz Pracy 4120   243,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 3.800,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 200,00  

  OGÓŁEM   4.000,00 4.000,00

 
 
 



 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.000,00 2.000,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.000,00 2.000,00
  Zakup usług pozostałych 4300   1.000,00
  Różne opłaty i składki 4430 1.000,00  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1.000,00  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750   1.000,00
  OGÓŁEM   2.000,00 2.000,00

 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.464,00 5.464,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     2.544,00
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   2.544,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   5.464,00 2.920,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2.920,00
  Zakup usług pozostałych 4300 2.044,00  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 920,00  
  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 2.500,00  
  OGÓŁEM   5.464,00 5.464,00

 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   15.000,00 15.000,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.000,00 15.000,00
  Zakup energii 4260  15.000,00
  Zakup usług pozostałych 4300 15.000,00  
  OGÓŁEM   15.000,00 15.000,00

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   9.682,00 9.682,00
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     4.682,00

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   4.682,00

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   9.682,00 5.000,00
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.682,00  

    Zakup energii 4260   5.000,00

    Zakup usług pozostałych 4300 7.000,00  

    OGÓŁEM   9.682,00 9.682,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.291,00 2.291,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     2.291,00
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   2.291,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.291,00  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 291,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.000,00  
  OGÓŁEM   2.291,00 2.291,00

 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 217/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.391,00 7.391,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     2.391,00
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   2.391,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.391,00 5.000,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.391,00  
  Zakup energii 4260   5.000,00
  Zakup usług pozostałych 4300 5.000,00  
  OGÓŁEM   7.391,00 7.391,00

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


